Tôi đã mấy lần đệ đơn xin Thượng Đế gia hạn cho các bạn, thêm nữa con giáp cho các bạn có thời gian mà tu tiên. Còn năm năm nữa thì đến Long Hoa, các bạn phải ngày đêm tu niệm thì mới kịp kỳ đến đó. Chúc các bạn thân tâm thường tịnh.

Quý thương,
Vĩ Kiên

Sáng 10 giờ ngày mùng Năm tháng Giêng năm Bính Thân

Feb/08/2016: Bạch Sĩ chúc xuân Bính Thân

Chúc cho bạn đạo mấy ngày xuân,
Mừng năm mới đến đạt Chơn Thuần,
Năm mới phát tài cùng phát Đạo,
Mới đến Long Hoa Hội mừng xuân.
Vạn tám bốn ngàn Pháp Phật ban,
Sự đời xoay chuyển chẳng giờ ngưng,
Như hạt sương mai trong ánh nắng,
Ý Trời sống động, đón mừng xuân.